PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS
PORTADORES DE DEFICIÊNCIA E LISTA DE INSCRITOS GERAL

A Prefeitura Municipal de Taiaçu, através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM,
INFORMA que não houve inscritos deficientes e DIVULGA abaixo a lista de inscritos geral do
Processo Seletivo Nº 001/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Taiaçu, 24 de março de 2021

Maurício Lofrano Geraldo

Prefeito Municipal

Cargo Professor de Educação Básica II - Arte

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ANDRE LUIZ COSTA 2937568550348537 08/02/1976

EIZANGELA CRISTINA MARQUES DA COSTA QUIL 4049531410348560 01/06/1981

LUCIMEIRE LÚCIO PAIXÃO 4075393600348549 11/03/1982

MARIA DE LOURDES FLORÊNCIO 1926706940348518 11/02/1966

4Qtd. Candidatos:

Página 1 de  6

Cargo Professor de Educação Básica II - Classe Multisseriada Área - Ciências da Natureza

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

CLAUDIA KAZUMI FUJITA 287865480348547 19/12/1976

MARCELA SCIARRA PAULINO VENDRAMINE 4712592260348558 27/12/1990

MARINA FERREIRA 4031490090348659 07/08/1993

ROSELI APARECIDA GASQUEZ GURRARO CAMARGO 2907429240348640 21/07/1980

4Qtd. Candidatos:

Página 2 de  6

Cargo Professor de Educação Básica II - Classe Multisseriada Área - Ciências Humanas

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ADRIANA APARECIDA PRAIS 5001111450348524 23/10/1996

ANTONIO AUGUSTO MOMESSO PEIXOTO 39818317X0348530 21/06/1997

CARLOS JESUS 1445439280348611 24/02/1966

FERNANDO AUGUSTO FRESSATTI 4254683790348559 12/09/1984

LETICIA CRISTINA CAMPOS 4793769180348525 12/01/1992

LUCAS GUSMÃO MENDES 4358466190348532 27/04/1983

SAMUEL BATISTA ARAUJO 3253888420348543 29/11/1979

VINICIUS FRANCISCO LOPES DALANESI 4872452340348510 21/10/1991

WELLINGTON LUIS JOHANSEM 1978826990348520 08/06/1970

9Qtd. Candidatos:

Página 3 de  6

Cargo Professor de Educação Básica II -  Classe Multisseriada área - Linguagens

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ALESSANDRA ROSA DE OLIVEIRA 28679357X0348529 10/09/1977

ÉRICA SABRINA RAMOS 4089085790348553 30/06/1995

IVANILSA MARIA SILVA RIBEIRO 6509898180348545 28/09/1991

JEANE CÂNDIDO DA SILVA 3285475780348523 31/03/1981

JOSÉ EDUARDO BORGES DA COSTA 3317832580348504 05/01/1983

LEONARDO FINIZOLA FERNANDES 213138460348552 22/02/1988

6Qtd. Candidatos:

Página 4 de  6

Cargo Professor de Educação Básica II - Classe Multisseriada - Área - Matemática

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

HELOISA APARECIDA DA SILVA 4018601880348561 27/01/1983

LUZIA DO CARMO SANCHES MIKI 1223411320348535 14/12/1964

MAYCOM DONIZETE DE SIMONI 40185680X0348546 08/05/1986

RENATO FERREIRA DA SILVA 2772416130348513 12/06/1975

4Qtd. Candidatos:

Página 5 de  6

Cargo Professor de Educação Básica II - Educação Física

Nº Inscrição RGNome

Lista de Inscritos (Geral)

Data Nascim.

ARIELE FERNANDA BATISTELA FERNANDES 4813728910348555 22/05/1992

DIOGO BULGARELLI DOS SANTOS 4177614660348701 18/01/1988

EDUARDO GALO JORGE GONCALVES 5520820410348538 08/08/1999

MARCOS HENRIQUE PAIXÃO DOS SANTOS 4885307140348551 07/09/1992

NATANAEL CARVALHO SOARES 5637672120348506 31/03/1999

ROGÉRIO DOS REIS CAMARGO QUILIS 2956749700348516 09/06/1978

6Qtd. Candidatos:

33Total Candidatos:

	PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021
	Maurício Lofrano Geraldo